Indicação    n.°  098/2014

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente o conserto

do portão de entrada do Centro Comunitário localizado no Parque Dracena. Esta

é uma reivindicação dos moradores do bairro.

 SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 05 de março de 2014.

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de março de 2014.
_________________________

Moisés Antonio de Lima

= Presidente =